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Esteetön Hämeenlinna on yhteinen etumme 

Esteettömyydessä on kyse kaikkien ihmisten huomioon ottamisesta. Tämä koskee niin rakennettua 
ympäristöä kuin palveluja, viestintää ja asenteita. Esteettömyys ja saavutettavuus yhdessä takaavat 
jokaiselle yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua ja vaikuttaa yhteiskunnassa. Esteettömät ja 
saavutettavat ratkaisut sopivat kaikille ihmisille.   
 
Esteetön ympäristö helpottaa kaikkien elämää, mutta se on monille itsenäisen liikkumisen ja 
toimimisen edellytys. Esteettömyys on asia, jonka tulisi kuulua jokaisen arkeen. Monissa uusissa tai 
korjatuissa julkisissa tiloissa Hämeenlinnassa esteettömyys onkin otettu huomioon. Niissä 
kulkuväylät ovat leveitä, ovet aukeavat automaattisesti ja oikeaan suuntaan, ovien edessä on 
riittävästi tilaa eivätkä kynnykset ole esteenä. Esteettömät autopaikat on sijoitettu lähelle 
sisäänkäyntiä, rakennuksessa on tilava hissi ja esteettömiä wc-tiloja. Tilojen valaistus on hyvä ilman 
häikäisyä, akustiikka on miellyttävä, opastus on selkeä sekä levähtämistä varten on istumapaikkoja. 
Esteettömän ympäristön ansiosta palvelut ovat kaikille helposti saavutettavissa. 

Hämeenlinnan esteettömistä palveluista on kuitenkin vaikea löytää tietoa. Museokortti.fi:ssä 
kerrotaan Hämeenlinnan museoiden esteettömyydestä sisäänpääsyn, wc:n, autopaikan ja 
induktiosilmukan osalta, mutta tarkemmat tiedot saa vain itse museoista. Vammaiskortti.fi:n 
hakupalvelusta löytyy tieto vain muutamasta esteettömästä tapahtumasta tai palvelusta 
Hämeenlinnassa. Kaupungin ja kaupunkikonsernin kotisivuilta tietoa esimerkiksi liikuntapaikkojen 
tai matkailupalvelujen esteettömyydestä on turha hakea. Kuitenkin kaupungin tiedottaminen 
esteettömistä kahviloista, ravintoloista ja nähtävyyksistä kannustaisi yhä useampia palveluyrittäjiä 
muuttamaan tilansa esteettömiksi, kaikkia mahdollisia asiakkaita palveleviksi. Esimerkiksi Helsinki 
Marketing on koonnut myhelsinki.fi-sivustolle "Nähtävää ja koettavaa esteettömästi Helsingissä" 
sekä Helsingin seudun esteettömät luontoelämykset ja esteettömät ravintolat. 

Esitämme, että Hämeenlinnan kaupunginvaltuusto velvoittaa kaupungin toimialat ja 
konsernipalvelut kartoittamaan ja lisäämään tapahtumiensa, palvelujensa ja toimitilojensa 
esteettömyyttä. Julkisten tilaisuuksien ja -tilojen, kuten äänestyspaikkojen, on oltava esteettömiä.  

Esitämme, että esteettömistä palveluista ja tiloista kerrotaan muun muassa Hämeenlinnan 
kaupungin ja konsernipalvelujen kotisivuilla ja muussa viestinnässä. Lisäksi kaupungin tulee 
tiedottaa kootusti Hämeenlinnan esteettömistä palveluista. Tarvitaan yhteistyötä muiden yhteisöjen 
ja yksityisten yrittäjien kanssa, jotta kaupunkilaisten ja matkailijoiden on helppoa löytää esteetön 
Hämeenlinna, johon kaikki ovat tervetulleita. 

 

 


